
Contacto

Teléfono +34 616774206
Correo Electrónico eurociudad@ayamonte.es

Dirección Postal

Avenida Cayetano Feu, s/nº. Centro de Congresos de
Ayamonte
(21400) Ayamonte España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024
a las 10:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agrupación Europea de Cooperación Territorial Eurociudad del Guadiana
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xvYtGwEYJBWiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de herramienta integral de gestión documental y administración
electrónica.

Contratación de la herramienta integral de gestión y administración electrónica para la puesta en marcha deDescripción 
los servicios necesarios para la AECT en materia de custodia documental, sede electrónica, tablón de anuncios y portal
de transparencia, entres otras cuestiones necesarias para poder cumplir la legislación en lo que respecta a la relación
de las administraciones públicas con los ciudadanos a través de medios electrónicos.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.807,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.320,16 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.
72611000 - Servicios de apoyo informático técnico.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xvYtGwEYJBWiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRACIÓN
NIF A50878842
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Bari, 39. Planta baja. Of. A
(50197) Zaragoza España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.320,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.807,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento realizado de acuerdo a la legislación vigente y a las bases presupuestarias de la Agrupación Europea de
Cooperación Territorial Eurociudad del Guadiana.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3sCd8vtBWileKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 0000013752906 |  2024-000762355 | jue, 11 jul 2024 10:07:49:015 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141205488110720871627317605743690147162 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=baa12564-154c-4e2b-8dbb-db84554d6472
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3sCd8vtBWileKgd8LfVV9g%3D%3D

